382 Documenti papali per la storia trentina

premittitur, specialiter ius quesitum, volumus anteferri, sed nullum per hoc eis
quo ad assecutionem dignitatum, personatuum, officiorum et beneficiorum
aliorum preiudicium generari, aut si venerabili fratri nostro .. episcopo Tridentino
et dilectis filiis capitulo dicte plebis aut quibusvis aliis, comuniter vel divisim, ab
eadem sede indultum existat quod ad receptionem vel provisionem alicuius mi-
nime teneantur et ad id compelli aut quod interdici, suspendi vel excomunicari
non possint vel quod de dignitatibus vel personatibus seu officiis aut aliis bene-
ficiis ecclesiasticis ad eorum collationem vel provisionem aut quamvis aliam
dispositionem, coniunctim vel separatim spectantibus, nulli valeat provideri per
litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de
indulto huiusmodi mentionem et qualibet alia dicte sedis indulgentia generali vel
speciali, cuiuscunque tenoris existat, per quam, presentibus non expressam vel
totaliter non insertam, effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri
et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostri litteris mentio specialis, seu
si dictus Gualfredus presens non fuerit ad prestandum // de observandis statutis
et consuetudinibus dicte plebis solitum iuramentum, dummodo in absentia sua
per procuratorem ydoneum et, cum ad eandem plebem accesserit corporaliter,
illud prestet, aut quod in Laudunensi et Noviomensi canonicatus et prebendas
ac in Lucana ecclesiis canonicatum sub expectatione prebende auctoritate nostra
noscitur obtinere et quod ad possessionem canonicatus et prebende ecclesie
Pistoriensis, de quibus in Romana curia litigabat, est, sicut asserit, per sententiam
restitutus, sive quod dudum de canonicatu et prebenda ecclesie Exoniensis, tunc
vacantibus, per nostras certi tenoris litteras dicto Gualfredo duximus providen-
dum. Volumus autem a) quod idem Gualfredus, si sibi de dicto archipresbyteratu
per nos contigerit provideri, dictos canonicatum et prebendam eiusdem ecclesie
Exoniensis omnino dimittere omnique iuri sibi in eis competenti cedere, prout
ad id se sponte obtulit, teneatur. Nos insuper, si est ita, et ad dictum archipresby-
teratum tempore dicte date non sit alicui alteri, ut premittitur, ius quesitum,
irritum decernimus et inane si secus super hiis a quoquam, quavis auctoritate,
scienter vel ignoranter, contigerit attemptari.

Datum Avinione, IIII idus septembris, anno tertiodecimo.

a) Reg. Vat. aut, senza segno abbreviativo.